REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.m«l,) Prot. Vioré mé, |#_.(_.2021

VENDIM
Nr. 35, daté 19.11.2021

PER
SHPERBLIM NGA FONDI I VECANTE 1 UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALLI”,
VLORE

Né mbéshtetje té nenit 49 t€ ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, pika 1, gérma rr, t&
Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, nenit 7 t€ VKM nr. 493, daté¢ 06.07.2011
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 929, daté 17.11.2010 té Késhillit té Ministrave “Pér
krijimin dhe pérdorimin e fondit t¢ vecanté”, propozimit t€ Administratorit ardhur me
shkresén nr. 1598, daté 21.10.2021, né mbledhjen e datés 19.11. 2021 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T’ijepet ndihmé financiare me rastin e daljes né pension, né shumeén 70,000
(shtatédhjeté mijé )leké, znj. Ermiré Sharra.

2. Efekti financiar i kétij vendimi do t& pérballohet nga fondi i veganté i Buxhetit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér vitin 2021.

3. Ngarkohet pér zbatimin e ktij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETAR

_

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site; www.univlora.edu.al



